
UCHWAŁA NR IY/95/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, ds. opracowania
projektu Statutu Miasta Kielce

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr XXXIV/723/2016 Rady
Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą nr XLII/845/2021 Rady
Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIW723/2016 Rady Miasta
Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138), uchwala się co następuje:

§1-
Wybiera się radną Annę Jaworską-Dąbrowską na Przewodniczącą doraźnej Komisji Rady Miasta

Kielce, ds. opracowania projektu Statutu Miasta Kielce.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karoj/Wilczyński

Id: 7E1EB586-3600-4CD8-A5B3-OB19138C2C3F. Uchwalony Strona l


